
 

1402/12710/29 

26/05/1402  

 دارد

 انقلاب اسلامی فجر امید و نور است به لطف پروردگار زمینه ظهور است

 دعوتنامه -1فرم شماره  

 آن فرعیات زینبیه و بهسازي منطقه بالامحله ،آگهی مناقصه عمومی 

در اسلامی شههر  محترم شورای 25/03/1402مورخ   02-479-215شماره شهرداری دامغان به استناد مصوبه 

مندرج  و با جزئیاتاز طریق مناقصه عمومی  آن فرعیات زینبیه و بهسازی منطقه بالامحله ،نظر دارد نسبت به 

 بها شهماره مناقصهه (setadiran.ir)با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکهی دولهت مناقصه در اسناد 

جههت دریافهت اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط می تواننهد  2002092194000003

به سامانه مذکور مراجعه و ضمن دریافت اسناد و مدارک از شرایط مناقصه اطلاع حاصل نموده و اوراق مناقصه 

ناد مربوط بهه در صورت تمایل نسبت به بارگذاری و ارائه تضمین شرکت در آگهی مناقصه در )پاکت الف( و اس

، شرایط شرکت در مناقصه ، تکمیل فرم های مندرج در اسناد مناقصهه ، رزومهه )شهامل و فنی توانمندی مالی

سوابق قراردادهای منعقده ، مدارک هویتی اشخاص حقیقی )شامل تصاویر کارت ملهی و شناسهنامه( و بهرای 

و پیشنهاد قیمت )پاکت ج( به صهورت اشخاص حقوقی شامل اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات در )پاکت ب( 

 الکترونیکی در سامانه ستاد درج نمایند.

نقشه های  ، طبق مشخصات و آن فرعیات زینبیه و بهسازی منطقه بالامحله ، شرح مختصری از مشخصات کار: .1

 مصوب .

 شهر دامغانمحل اجرا:  .2

 ماه می باشد.چهار  حدودمدت پیمان:  .3

 زمان تحویل موقت پروژه.پروژه: یک سال از دورة تضمین  .4

ضریب  با اعمال ضرائب بالاسری، 1402سال  ابنیه، تأسیسات برقی و مکانیکیمبنای عقد پیمان: فهرست بهای  .5

 اعمال ضریب تعدیل( بدون ) پیشنهادی پیمانکار و ضریب تجهیز و برچیدن کارگاه

 کارفرما: شهرداری دامغان.  .6

 دامغانمعرفی شده از طرف شهرداری  دستگاه نظارت: .7

 شهرداری دامغان. -خیابان امام خمینی)ره( -گذار و نشانی آن: دامغاندستگاه مناقصه .8

( است که باید به یکی از طرق زیر میلیون ریال هفتصد ریال ) 000/000/700مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :  .9

 گذار تسلیم شود:همراه با اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه

 نامة بانکی                                          نزد بانک شهر ب: ضمانت -IR  470610000000100789728374الف: واریز نقدی به  شماره 



 

1402/12710/29 

26/05/1402  

 دارد

 انقلاب اسلامی فجر امید و نور است به لطف پروردگار زمینه ظهور است

ده و برای یک ماه دیگر نیز ماه پس از تاریخ پیشنهادها بوهای فوق باید حداقل سه  : مدت اعتبار تضمین1تذکر 

 به اسناد فاقد ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.قابل تمدید باشد. قطعاً 

: شرکت کنندگان در مناقصه می بایست علاوه بر بارگذاری ضمانت نامهه بهانکی در سامانه،نسهبت بهه  2تذکر

 .تحویل اصل ضمانت نامه در پاکت در بسته به امور قراردادهای شهرداری در موعد مقرر اقدام نمایند  

 یخ چاپ آگهی، در سامانه ستاد انتشار می یابد.اسناد مناقصه از تار .10

روز  پس از پایان وقت اداری زمان برگزاری کمیسیون عالی معاملات شهرداری و بازگشایی پاکات مناقصه  .11

 می باشد.  20/06/1402 مورخ دوشنبه

 شرائط اختصاصی شرکت در مناقصه شامل:  .12

 ذیربط.اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت از مراجع  -الف

سابقه اجرای کارهای مشابه ) با ضمیمه نمودن اسناد مربوطه از قبیل قرارداد، صورتجلسه تحویل موقت،  -ب

 تقدیر نامه از کارفرمای مربوطه و ...(

نامه، فرمها ، تعهد نامه ها، برآورد و... بایستی به مهر و امضاءِ مجاز تعهدآور ام اسناد مناقصه شامل دعوتتم .13

 ه برسد و همراه با پیشنهاد قیمت تسلیم گردد.پیشنهاد دهند

 کسورات قانونی این پیمان برعهده پیمانکار میباشد. .14

شرکتهای متقاضی موظف اند با توجه به در نظر گرفتن سقف ریالی مشخص شده از سوی معاونت برنامه ریزی   .15

و راهبردی ریاست جمهوری بر اساس رتبه شرکت، ظرفیت آزاد خود را در نظر بگیرند در غیر این صورت 

 تبعات آن به عهده شرکت کننده می باشد. 

 نهادها مختار است.کارفرما در رد یا قبول هر یک از پیش .16

 در سامانه ستاد خواهد بود.  19/06/1402مورخ  یکشنبهآخرین مهلت ارسال پیشنهادها تا پایان وقت اداری روز  .17

) امور قراردادها (  تماس  02335256115توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، با شماره تلفن متقاضیان می .18

 حاصل نمایند.

 شهرداري دامغان 

 

 



 

1402/12710/29 

26/05/1402  

 دارد

 انقلاب اسلامی فجر امید و نور است به لطف پروردگار زمینه ظهور است

 آن فرعیات زینبیه و بهسازي منطقه بالامحله ،مناقصه عمومی زمانبندي گهی آ 

در اسلامی شهر  محترم شورای 25/03/1402مورخ   02-479-215شماره شهرداری دامغان به استناد مصوبه 

مندرج  و با جزئیاتاز طریق مناقصه عمومی  آن فرعیات زینبیه و بهسازی منطقه بالامحله ،نظر دارد نسبت به 

 با شماره مناقصه( setadiran.ir)با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه در اسناد 

جهت لذا از کلیه شرکت های ذیصلاح فعال در این حوزه دعوت بعمل می آید اقدام نماید.  2002092194000003

 مراجعه نمایند. مذکوربه سامانه  مناقصهشرکت و اخذ اوراق 

 از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتهای مناقصه به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه لازم

گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  گران محترم از طریق سامانه فوق امکانپذیر می باشد. لذا مناقصه

 را محقق سازند. مناقصه ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در

 09:00ساعت  30/05/1402تاریخ انتشار : روز دوشنبه مورخ 

 14:30ساعت  09/06/1402مهلت دریافت اسناد مناقصه: روز پنجشنبه مورخ 

 14:30ساعت  19/06/1402تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار لغایت روز یکشنبه مورخ 

 14:30ساعت  19/06/1402مهلت ارسال پیشنهاد : روز یکشنبه مورخ 

 14:00ساعت  20/06/1402تاریخ بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 

 09:00ساعت  21/06/1402تاریخ اعلام برنده : روز سه شنبه مورخ 

 تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:    

 35256115-023  

www.damghan.ir 

 دامغان شهرداري   

 



 

1402/12710/29 

26/05/1402  

 دارد

 انقلاب اسلامی فجر امید و نور است به لطف پروردگار زمینه ظهور است

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 رونوشت: 

 جهت اطلاع واقدام لازم مانهایمسئول امور قراردادها و پ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

صطف   ی عصار یم

 دامغان شهردار


